1 LULLIN, LEFORT 1866, p.25; MIGNE 1862, p.1164.
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Site funéraire des Tattes (Saint-Pierre-en-Faucigny, Haute-Savoie)

dagundis atque altera Aaldagondis; atque Perneam filiam fratris sui, nomini Silvini, quam pater moriens
in tutelam ejus dereliquit, et aliam nomine Sibyllam similiter consecrare fecit. Villam de Carpezato dedit
beato Petro apostolo similiter Stephanus, vir illustrissimus, propter filiam suam nomine Armingardis, quam
consecrare fecit. Villam autem Increratam cum ecclesia duo nobiles beato Petro dederunt, quorum unus
vocabaturRadulfus et alter Constantinus0. Hoc donum factum est propter duas suas filias, quarum una
vocabatur Raimundia, et altera Vandamodia. Hae, Deo disponente, ejusdem monasterii, una post aliam,
abbatissae factae sunt. Hi supradicti dona dederunt praefata, quod nos confirmamus. In super et de bonis
nostris augmentamus, scilicet, paratas supradictarum ecclesiarum, et decimationes omnium vineraum
illarum, et oblationes vivorum, et tumulationes defunctorum ad illas pertinentium eis donamus. Haec
autem, Deo annuente et disponente, a me ordinata sunt in praesentia capituli ejusdem monasterii. Si
quis autem haec decreta a me constituta aliqua praesuntione violaverit, ex parte Dei omnipotentis, patris
et Filii et Spiritus Sancti, et Beate Mariae, matris Domini nostri Jesu Christi, et sancti Petri, apostolorum
principis, et omnium sanctorum Dei, excommunicamus illum, atque anathematizamus illum, donec ad
emendationem tam abbatissae quam congregationis in capitulo ejusdem monasterii venerint.
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Annexe 2 : Catalogue des datations par radiocarbone.
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|: | Cenire de
ﬁ% Datation par le

Radiocarbone
http://carbon14.univ-lyon1.fr
40 boulevard Niels Bohr
69622 Villeurbanne Cedex
1047244 8257
FunaRT DPT HAUTE-SAVOIE - D.A.C.
_ SRR SERV. ARCHEOLOGIQUE
i M. GUFFOND Christophe
74000 ANNECY

Résultat {_l_'_angljyse par le R_adiqcai'bone |
MESURE PAR ACCELERATEUR
Identification de I'échantillon :

30 Nom du site : LES TATTES

Commune / Pays : ST PIERRE EN FAUCIGNY /
Niveau / Couche : SEP 3 - TMB 1003
Nature de l'échantillon : OS

Observations
sur le traitement
effectué au laboratoire : R.A.S

Résultat de I'analyse : Code laboratoire attribué : Lyon-13846(GrA)

Activité 14C par rapport
au standard international : 84,89 % + 0,32

Rapport isotopique
13C /12C (%o) : valeur non disponible

Age 14CBP: 1315 £ 30 Age calibré : de 655 a 768 ap. J.-C.